
UCHWAŁA NR XLVI/470/2021 
RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych, odcinków dróg powiatowych   nr 2910D  oraz drogi 2911D 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372) oraz na podstawie art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r.  poz. 1376 z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych odcinki dróg powiatowych: 

1) Odcinka drogi nr 2910D – od skrzyżowania z drogą powiatową nr 2876D w Bystrzycy Górnej do skrzyżowania 
z drogą gminną 111946D w Bystrzycy Dolnej; 

2) Odcinka drogi nr 2911D – od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 379 do skrzyżowania z drogą powiatową 
nr 2910D w Bystrzycy Dolnej. 

§ 2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1, oznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 r. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Świdnica 

 
 

Regina Adamska 

Id: E224A940-51CD-46C1-8303-AF249C93FABD. Podpisany Strona 1



Id: E224A940-51CD-46C1-8303-AF249C93FABD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwała niniejsza podjęta zostaje w związku wnioskiem Starosty Świdnickiego, który
zwrócił się do Rady Gminy w Świdnicy o przyjęcie niniejszych odcinków dróg powiatowych nr
2910D i nr 2911D do kategorii dróg gminnych. Wójt Gminy Świdnica zaopiniowała pozytywnie
zamiar pozbawienia powyższych dróg kategorii drogi powiatowej. Odcinki dróg powiatowych nr
2910D i nr 2911D nie spełniają kryteriów określonych dla kategorii drogi powiatowej i są drogami
o znaczeniu lokalnym służącymi miejscowym potrzebom. Wójt Gminy Świdnica posiada również
pozytywną opinię dotyczącą zaliczenie powyższych odcinków dróg powiatowych do kategorii dróg
gminnych wyrażoną w formie Uchwały Nr 613/2021 Zarządu Powiatu w Świdnicy z dnia 7
września 2021 r. Zaliczenie powyższych odcinków dróg powiatowych do kategorii drogi gminnej
nie spowoduje utrudnień w jej korzystaniu, jak również nie wpłynie na pogorszenie połączenia z
siedzibą powiatu. W związku z powyższym Wójt Gminy Świdnica przedkłada Radzie Gminy
Świdnica niniejszą uchwałę.

Id: E224A940-51CD-46C1-8303-AF249C93FABD. Podpisany Strona 1




